



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DAIRYTEK A/S

KÆRVEJ 317, 7190 BILLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2017

Helge Nissen

CVR-NR. 30 48 93 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dairytek A/S Kærvej 317 7190 Billund
	CVR-nr.: 30 48 93 81 Stiftet: 29. marts 2007 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Sindberg, Formand Helge Nissen Jytte Nissen
Direktion	Helge Nissen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, montering og service af udstyr til mælkeproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 281.154 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.477.301 kr. og en egenkapital på 911.110 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.107.865	1.044
Personaleomkostninger.....	1	-751.146	-849
Af- og nedskrivninger.....		-15.403	-16
DRIFTSRESULTAT		341.316	179
Andre finansielle indtægter.....		20.140	2
Andre finansielle omkostninger.....		-1.354	-8
RESULTAT FØR SKAT		360.102	173
Skat af årets resultat.....	2	-78.948	-41
ÅRETS RESULTAT		281.154	132
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	100
Overført resultat.....		31.154	32
I ALT		281.154	132

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		39.012	53
Materielle anlægsaktiver.....	3	39.012	53
ANLÆGSAKTIVER.....		39.012	53
Handelsvarer.....		449.878	542
Varebeholdninger.....		449.878	542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		418.854	246
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		99.010	67
Andre tilgodehavender.....		0	6
Tilgodehavender.....		517.864	319
Likvide beholdninger.....		470.547	205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.438.289	1.066
AKTIVER.....		1.477.301	1.119

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		161.110	130
Forslag til udbytte.....		250.000	100
EGENKAPITAL.....	4	911.110	730
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		211.192	118
Selskabsskat.....		79.948	41
Anden gæld.....		275.051	229
Kortfristede gældsforpligtelser.....		566.191	388
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		566.191	388
PASSIVER.....		1.477.301	1.119
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	640.162	727	
Pensioner.....	87.449	98	
Omkostninger til social sikring.....	19.433	20	
Andre personaleomkostninger.....	4.102	4	
	751.146	849	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.948	41	
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	0	
	78.948	41	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		355.931	
Kostpris 31. december 2016.....		355.931	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		302.932	
Årets afskrivninger		13.987	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		316.919	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		39.012	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	129.956	100.000	729.956
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		31.154	250.000	281.154
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	161.110	250.000	911.110

Eventualposter mv. **5**
 Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HN Holding, Billund ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem Den jyske Sparekasse og Dairy Tek A/S er der afgivet virksomhedspant nom. 1.000.000 kr. **6**

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Driftmateriel	39.012 kr.
Varelager	449.878 kr.
Debitorer	418.854 kr.
